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KURSİYERİN GÖZÜNDEN 

 

 

Her eskinin yeniden  hayat bulacağını düşünerek, bir şans daha 

vermek istedim.okulumuzun atık malzemelerinden bulduğumuz bu 

ahşap parçasını boyayarak ve öğrendiğimiz teknikleri 

kullanarak .duvara asabilecegimiz bir pano haline getirdik.biz çok 

beğendik bu işi umarım sizlerde beğenirsiniz. 

 

Özgen Tutan Güneş 

Dekoratif Ahşap Süsleme/Kursiyer 
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TEZHİP KURSU 

 

 

Tezhip; altın ile süsleme anlamına gelip, Kur’an ayetleri, ferman ve 

berat gibi manevi değeri yüksek yazıların değerini ifade etmek için gelişmiş 

bir sanat dalıdır. Kurumumuz bünyesinde açılan ve haftanın 3 günü devam 

eden 504 saatlik Tezhip Kursumuzda kursiyerlerimiz ortaya muhteşem eserler 

çıkarmaya başladı. Kursumuz, Usta Öğreticimiz Burcu Şimşir 

danışmanlığında yapılıyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BAHÇE BAKIM KURSU 

 

 

 

Kurslarımızda yaparak yaşayarak öğrenme stratejileri 

kullanarak, öğrenmeyi kalıcı hale dönüştürmeyi hedefliyoruz. Usta 

Öğreticimiz Bilhan Akkuş danışmanlığında devam eden bahçe bakım 

kursumuzda Kursiyerlerimiz teorik bilgileri kalıcı hale dönüştürmek 

amacıyla sahada budama çalışmalarına katıldılar.  
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SANATSAL MOZAİK KURSU 

 

Kursiyerlerimizin Tasarı ilkelerini kullanarak nokta ve çizgi, açık-koyu, 

renk, doku çalışmalarından yararlanılarak mozaik kompozisyonu oluşturarak 

donatı yüzeylerinde, mimari yüzeylerde ve dekoratif yüzeylerde mozaik 

uygulamaları ile ilgili bilgi ve becerilere sahip olmasını amaçladığımız Sanatsal 

Mozaik Kursumuzda, Ayvalık’ta evleri süsleyecek eserler ortaya çıkmaya 

başladı. Usta Öğreticimiz Aylin Özçelik danışmanlığında kursiyerlerimiz hem 

sanatsal çalışmalar yapıyor hem de mesleki becerilerini geliştiriyor. 

 

 

 

 

 

 

GİYİM ÜRETİMİNDE TEMEL İŞLEMLER 

 

Kurslarımızla her kesimden vatandaşımıza ulaşmayı hedefliyoruz. Giyim 

alanında henüz becerisi olmayan, başlangıç düzeyinde olan kursiyerlerimizin 

yararlandığı Giyim Üretiminde Temel İşlemler Kursumuzda düz dikiş, overlok, 

giyimde ölçülendirme, kesim yapma, ütüleme ve leke çıkarma, reçme dikişi ile 

ilik düğme otomatı kullanımında gerekli bilgi ve becerilere sahibi olması 

amaçlanmaktadır. Öğretmenimiz Nafiye Çetin danışmanlığında Merkez Giyim 

atölyemizde yapılan kursumuzda ürünler şekillenmeye başladı.  
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TÜRK MUTFAĞI KURSU 

 

 

Her milletin, ülkenin gelenek ve göreneklerine, sahip olduğu kültürel 

değerlere ve alışkanlıklarına göre oluşan kendine özgü bir mutfağı vardır. Türk 

Mutfağı; uzun ve tarihsel gelişim süreci sonucunda ortaya çıkan önemli bir maddi 

kültür birikimidir. Ülkemizde her bölgede yetişen malzemelere ve bölgenin kültürel 

özelliğine göre yemekler bölgeyle özdeşleşmiş şekildedir. Yemeklerde yöresel 

malzemeler kullanılması, kültürel yapıdan etkilenmesi, sunulduğu yörenin örf ve 

âdetlerini yansıtması nedeniyle çeşitlilik gösterir. Bu nedenle Türk Mutfağı kurs 

programı, bölgesel özellikler dikkate alınarak her bölgeye özgü yemeklerin 

hazırlanabileceği bir çerçeve şeklinde planlanmıştır. Öğretmenimiz Tolga Yıldız 

danışmanlığında devam eden kursumuzda kursiyerlerimiz Türk Mutfağının zenginliklerini öğrenip, uygulama ile 

öğrendiklerini pekiştiriyorlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ÖRTÜ VE MİNDER DİKİMİ 

 

 

Öğretmenimiz Nafiye ÇETİN danışmanlığında devam eden Örtü 

ve Minder Dikimi Kursumuzda kursiyerlerimiz çalışmalarına devam 

ediyor. 
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DART EĞİTİMİ BAŞLANGIÇ DÜZEYİ 

 

Spor insan yaşantısının ayrılmaz bir parçasıdır. Manevi, 

kültürel ve evrensel değerleri benimseyen, koruyan ve geliştiren 

bireyler yetiştirilmesinde spor eğitiminin önemli bir yeri vardır. 

Bireylerin sağlıklı bir beden, ruh yapısına ve sosyal çevreye sahip 

olması spor sayesinde gerçekleştirilmektedir. Sporun toplumdaki 

hak ettiği yere sahip olması için bireylerin ilgi ve isteklerine göre 

uygun sporları yapabilmeleri ve spor faaliyetlerinin yapılması için 

gerekli altyapı ve imkânların artırılması gerekmektedir. Erken 

yaşlarda uygulanacak olan spor etkinliklerinin çocukların motor 

beceri ve yeteneklerini geliştirmek, toplum içinde olumlu 

davranışlar kazanmalarını sağlamak ve sporu alışkanlık halinde 

sürdürmelerini temin etmek yönünden pek çok faydası 

bulunmaktadır. Spor etkinlikleri, ayrıca kursiyerlerin enerjilerini 

doğru alanlara yönlendirerek bireylerin empati kurma, birlikte 

yaşama becerilerinin gelişimine katkıda bulunmakta ve sağlıklı bir 

sosyal hayat tesis etmelerine yardımcı olmaktadır. Dart; bireylerin zihinsel yorgunluklarını atmak, günlük iş ve okul 

stresinden uzaklaşabilmek, yoğun zihinsel faaliyetlerden sonra dinlenebilmek için tercih edilebilecek etkili bir spor 

etkinliğidir. Bu programla kursiyerlere, önemli bir spor dalı olan dart sporunu öğretmek, sevdirmek ve bu sporun önemini 

anlatmak amaçlanmıştır.Öğretmenimiz Gamze ÇETİNKAYA danışmanlığında kursiyerlerimiz Dart Kursunda eğlenceli 

vakit geçirirken, oyun tekniklerini de geliştiriyor.  

 

 

EBRU KURSU 

 

 

Kursiyerlerimizin İş sağlığı ve güvenliği tedbirlerini alarak Geleneksel Türk 

süsleme sanatlarını araştırması, tasarı, açık-koyu, renk bilgileri ve boyama araç 

gereçleri ile çeşitli ebru boyama uygulamaları yapması hakkında bilgi ve beceri 

sahibi olmasını amaçladığımız Ebru Kursumuzda Usta Öğreticimiz Burcu Şentürk 

Varım danışmanlığında kursiyerlerimiz üretmeye devam ediyor. 
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SU KABAĞI İŞLEMECİLİĞİ KURSU 

 

Usta Öğreticimiz Sibel DURMAZ danışmanlığında yapılan 

kursumuzda eserler ortaya çıkmaya başladı. Mesleki Kurslarımız arasında yer 

alan Su Kabağı İşlemeciliği Kursumuzun gerektirdiği yeterlikleri kazanan 

bireyler El Sanatları sektöründe; 1.Hediyelik eşya mağazalarında, 2.Kendi iş 

yerleri/atölyelerinde vb. yerlerde çalışabilirler. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

HASIR ÖRME KURSU 

 

 

Öğretmenimiz Gülçin Hızlıgeçen danışmanlığında yapılan Hasır 

Örme Kursumuz yoğun katılımla Merkez Binamızda El Sanatları 

Atölyesinde devam ediyor. 
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YAŞ PASTA YAPIM KURSU 

 

 

 

Mesleğin ait olduğu alandaki temel bilgi ve becerilere sahip olmaları ve 

mesleğin gerektirdiği özel yetenekleri kazanmaları amaçladığımız Yaş Pasta 

Yapımı Kursumuzda çalışmalarımız Usta Öğretici Ayşe Nazlı Erel 

danışmanlığında devam ediyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KEÇE YAPIM KURSU 

 

Bölgemizde Unutulmaya Yüz Tutmuş sanatlarımızdan olan ve 

Kursiyerlerimizin keçe yapımı aşamaları ve ürüne dönüştürülmesi 

hakkında bilgi ve beceri sahibi olmasını amaçladığımız kursumuzda 

kursiyerlerimiz çalışmalarını Usta Öğreticimiz Pelin Sezen 

danışmanlığında sürdürüyor. 
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HEDİYELİK VE TURİSTİK EŞYA YAPIMI KURSU 

 

 

Ayvalık’ın turizm potansiyeline dönük ihtiyaçlar doğrultusunda açtığımız 

Hediyelik ve Turistik Eşya Yapımı Kursu Öğretmenimiz Zeynep Bozkale 

danışmanlığında devam ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TOKAT TAHTA BASKI YAPMA KURSU 

 

 

 

Kursiyerlerimizin mesleki becerilerini geliştirmek amacıyla Merkez 

binamızda açtığımız Tokat Tahta Baskı Yapma Kursunda çalışmalarımız 

Öğretmenimiz Zeynep Bozkale danışmanlığında devam ediyor.  
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AŞÇI YARDIMCISI KURSU 

 

 

Bölgemizde sektörün ihtiyaç duyduğu eleman yetiştirme 

amacıyla açmış olduğumuz ve yüksek istihdam oranına sahip aşçı 

yardımcılığı kursumuzda kursiyerlerimiz sektörün inceliklerini 

Öğretmenimiz Tolga Yıldız danışmanlığında hem teorik hem de 

uygulamalı olarak öğreniyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DOĞAL TAŞLARI İŞLEME KURSU 

 

 

 

Usta Öğreticimiz Feray Dal danışmanlığında Altınova 

mahallemizde açtığımız kursumuzda kursiyerlerimiz görğlmeye değer 

çalışmalara imza atıyor. Diğer tüm kurslarımızda olduğu gibi kurumsal 

çalışmalar da  kursiyerlerimizin ürünleri arasında yerini alıyor. 
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ÜÇ BOYUTLU ŞEKİLLENDİRME KURSU 

 

 

Usta Öğreticimiz Yeşim Torun danışmanlığında el sanatları 

alanında açtığımız kursumuzda kursiyerlirimizin ürünleri şekillenmeye 

başladı.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Şubat 2024                                                                                                                                                                       Sayı:2      

11 

 

 

İŞBİRLİĞİ KURSLARIMIZ 

 

 

BAĞYÜZÜ MAHALLEMİZDE MAKROME ÖRGÜ YAPIMI KURSU 

 

Bağyüzü mahallemizde yaşayan vatandaşlarımıza yönelik 

açtığımız Makrome Örgü Yapımı kursumuzda Kursiyerlerimiz 

çalışmalarını Usta Öğreticimiz İlknur Geçgin danışmanlığında sürdürüyor.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

ALTINOVA CEZAEVİNDE EBRU KURSUMUZ 

 

 

  Altinova Cezeavi işbirliğinde açtığımız Ebru Kursu, Usta 

Öğreticimiz Burcu Şentürk Varım danışmanlığında Altınova 

Cezaevinde devam ediyor. 
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ŞUBAT AYI PLANLANAN KURSLARIMIZ 
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